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	Здравствуйте, Серёга 
	Суббота, 03.09.2011, 10:13:19 [image: *]
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	Показать новые сообщения с Вашего последнего визита. 
Показать новые ответы на Ваши сообщения.
Общее время, проведенное на форуме: 18 часов и 19 минут.
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	Re: ИГ ушла с форума? 
« Ответ #57 : Сегодня в 00:50:53 »
	



опять я все пропустила. За кучей пустых споров невозможно найти существенную информацию [image: Грустный]Куда ушла ИГ? и где теперь от них информация? Придется пол-форума перелопачивать чтоб найти [image: Грустный]А читать конкурс "Кто переспорит г-на Stealth" лично мне неинтересно...Блин...Вот вам мое мнение...
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	Re: ИГ ушла с форума? 
« Ответ #56 : Пятница, 02.09.2011, 11:53:40 »
	



Хватит собачиться!!! Ну пусть будет два форума. Кто на какой хочет - на тот и заходит. Мне не в облом просматривать оба [image: Показает язык]
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